



ประกาศเทศบาลเมืองสีคิ้ว

เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ โดยวิธีประมูลด้วยวาจา ครั้งที่ ๒

ด้วยเทศบาลเมืองสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุชำรุดและเสื่อมสภาพ ใช้งานไม่ได้ จำนวน ๗๗ รายการ (รายละเอียดแนบท้ายประกาศ) ด้วยวิธีประมูลขายทอดตลาด แบบประมูลด้วยวาจา โดยวิธีการยกมือ ณ ห้องประชุมจันทิก ๒ ในวันที่...๓๐...มีนาคม...๒๕๖๕. โดยให้ผู้สนใจเข้าร่วมการประมูลขายทอดตลาด ให้อื่นเอกสารลงทะเบียนในเวลา ๐๙.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. และคณะกรรมการจำหน่ายทรัพย์สิน จะทำการขายทอดตลาดในเวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

เงื่อนไขการขายทอดตลาด

๑. การขายทอดตลาดจะขายโดยวิธีประมูลด้วยวาจา การตัดสินใจซื้อในเรื่องตัวบุคคล ผู้ประมูลได้และราคาในการขายทอดตลาดพัสดุแต่ละรายการนั้น จะแสดงการตกลงด้วยการเคาะไม้

๒. ผู้เข้าร่วมประมูลจะต้องเป็นผู้ที่ลงทะเบียนเข้าร่วมประมูลราคาเท่านั้น โดยนำสำเนาหลักฐานพร้อมรับรองความถูกต้องของเอกสารมาแสดงแก่คณะกรรมการในวันลงทะเบียน ดังนี้

๒.๑ กรณีบุคคลธรรมดาให้นำสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้านมาแสดง พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

๒.๒ กรณีนิติบุคคลให้นำหนังสือบริษัทสนธิ หรือหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท กรมพัฒนาธุรกิจการค้ากระทรวงพาณิชย์ หรือทะเบียนพาณิชย์มาแสดง

๒.๓ กรณีตัวแทนให้นำหนังสือมอบอำนาจ พร้อมติดอากรแสตมป์ตามกฎหมายกำหนด บัตรประจำตัวประชาชนผู้มอบอำนาจบัตรประจำตัวประชาชนผู้รับมอบอำนาจมาแสดง

๓. การเสนอราคาให้เสนอราคาด้วยวาจา โดยเสนอเป็นเงินบาทอย่างเดียว

๔. กรณีที่คณะกรรมการขายทอดตลาดเห็นว่า ราคาที่ผู้ประมูลราคาเสนอราคาสูงสุดแต่ยังต่ำกว่าราคากลางที่เทศบาลประเมินไว้ คณะกรรมการอาจพิจารณาถอนรายการที่ไม่เห็นสมควรนั้นออกจากการขายทอดตลาดได้

๕. ผู้ประมูลราคาได้ จะต้องนำเงินสดมาชำระให้แก่เทศบาลเมืองสีคิ้ว ตามจำนวนเงินที่ประมูลได้ในวันประมูลหลังจากเสร็จสิ้นการประมูล หากผู้ประมูลได้ไม่สามารถชำระเงินสดในคราวเดียวกัน ให้วางเงินไว้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ (ร้อยละห้าสิบ) ของราคาที่ประมูลได้ และส่วนที่เหลือต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่ประมูลได้ หากไม่ชำระให้ครบถ้วนภายในกำหนดเวลาดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์ และเทศบาลฯ สงวนสิทธิ์ที่จะรับเงินที่วางไว้ แล้วขายทอดตลาดใหม่ต่อไป หรือจำหน่ายให้กับผู้ประมูลราคาต่ำกว่าถัดลงมาได้ตามที่เห็นสมควร โดยผู้ประมูลราคาได้จะฟ้องร้องเรียกค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใด ๆ มิได้ทั้งสิ้น

๖. ผู้ประมูลได้ จะต้องขนย้ายพัสดุที่ประมูลได้ทั้งหมด ออกจากบริเวณที่พัสดุนั้นตั้งอยู่ให้เสร็จสิ้นภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่ชำระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าว เทศบาลจะไม่รับผิดชอบความเสียหายอันอาจเกิดขึ้นได้

๗. การเคลื่อนย้ายพัสดุออกไปจากบริเวณเทศบาลเมืองสีคิ้ว ผู้ประมูลได้ต้องระมัดระวังมิให้เกิดความเสียหายแก่ทรัพย์สินของทางราชการ หากมีความเสียหายเกิดขึ้น ผู้ประมูลได้ต้องรับผิดชอบในความเสียหายนั้น

๘. เทศบาลฯ.....


๘. เทศบาลฯ ทรงไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาสูงสุดหรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาที่เสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจจะพิจารณาเลือกขายจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด หรืออาจจะยกเลิกการขายทอดตลาดครั้งนี้ก็ได้ สุดแล้วแต่จะพิจารณา หากปรากฏว่า ผู้ประมูลสมยอมในการเสนอราคา ทั้งนี้เพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ และให้ถือว่าการตัดสินใจของเทศบาลเมืองสีคิ้ว เป็นเด็ดขาด ผู้ประมูลราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ มิได้

๙. ผู้เข้าร่วมประมูล ประสงค์จะดูสภาพพัสดุที่เทศบาลประกาศขายทอดตลาดครั้งนี้ได้ในวันและเวลาราชการ ตั้งแต่วันที่...๒๑..มีนาคม...๒๕๖๕...ถึงวันที่...๒๕...มีนาคม..๒๕๖๕...ณ ห้องประชุมจันทิก ๒ หากผู้เข้าร่วมประมูลไม่ได้ดูสภาพพัสดุดังกล่าว ให้ถือว่าผู้เข้าร่วมประมูลได้เห็นประจักษ์ถึงสภาพพัสดุที่จะทำการขายทอดตลาด ตลอดจนความชำรุดเสียหายโดยละเอียดแล้ว

ผู้สนใจเข้าร่วมการประมูลขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ ให้ไปประมูลได้ตามวันเวลาดังกล่าวข้างต้น หากมีข้อสงสัยประการใด ติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ ณ งานพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานเทศบาลเมืองสีคิ้ว โทร. ๐-๔๔๙๘-๖๐๔๓ ต่อ ๒๓ , ๐-๔๔๙๘-๖๐๔๑ หรือ www.sikhio.go.th ในวันและเวลาราชการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่.....๓.....เดือน.....มีนาคม....พ.ศ...๒๕๖๕



(นายปรีชา จันทรวงทอง)

นายกเทศมนตรีเมืองสีคิ้ว

ครุภัณฑ์ชำรุดปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	ราคา (บาท)	ราคาประเมิน (บาท)	ราคาที่เสนอ (บาท)
1.	23 มิ.ย.64	401-49-0579 (สำนักปลัด. 1-14)	เก้าอี้ทำงานแบบมีพนักพิงสูง ล้อเลื่อนสี่ น้ำตาล มีที่เท้าแขน ๑ ตัว	5,976	20	
2.	23 มิ.ย.64	401-49-0587 - 0588, 0598, 0601, 0602, 0611, 0615, 0621, 0625- 0631, 0633, 0648-0649	เก้าอี้ทำงานแบบมีพนักพิง ล้อเลื่อนสี่ น้ำตาล มีที่เท้าแขนจำนวน 18 ตัว ตัว ละ 4,704.- บาท	84,672	360	
3.	24 มี.ค.44	406-44-0071	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ชั้นชัก ยี่ห้อม DAIWA จำนวน 1 หลัง	2,300	200	
4.	10 ม.ค.54	416-54-0168	LED PRINTER ยี่ห้อม FUJI XEROX รุ่น DOCUPRINT M20SB ใช้พิมพ์/คัดลอก สแกน มีความละเอียดในการพิมพ์ 1200*1200 DPI 1 เครื่อง	32,100	100	
5.	23 มิ.ย.64	406-49-0197- 0199	ตู้เก็บเอกสารทรงสูง ขนาด 0.40* 0.80*2.00 ม.สีขาว จำนวน 3 หลัง หลังละ 10,080.- บาท	30,240	0	
6.	23 มิ.ย.64	406-49-0221, 0223	เก็บเอกสารทรงสูง ขนาด 0.40*0.90* 2.00 ม.สีขาว 2 หลังๆ ละ 11,600 บาท	23,200	0	
7.	23 มิ.ย.49	400-49-0207	โต๊ะทำงานขนาด 0.75*1.50*0.75 ม. สีขาว 1 ตัว	7,259	0	
8.	7 มี.ค.37	420-37-0003	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้ง พื้น ยี่ห้อม AMENA ขนาด 25,000 BTU	32,000	2,500	
9.	23 มิ.ย.64	420-49-0011- 0014	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ระบาย ความร้อนด้วยลมพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ยี่ห้อม CENTRAL AIR ขนาด 18,000 BTU จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 29,500.-	118,000	7,200	
10.	23 มิ.ย.64	420-49-0018	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อม CENTRAL AIR ขนาด 22,000 BTU 1 เครื่อง	32,300	2,200	

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	ราคา (บาท)	ราคาประเมิน (บาท)	ราคาที่เสนอ (บาท)
11.	23 มิ.ย.64	420-49-0019, 0021-0022	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ CENTRAL AIR ขนาด 24,000 BTU 3 เครื่อง ๆ ละ 34,200.- บาท	102,600	7,200	
12.	23 มิ.ย.64	420-49-0027	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ CENTRAL AIR ขนาด 30,000 BTU 1 เครื่อง	39,800	3,000	
13.	22 ก.ย.49	420-49-0035	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9,000 BTU ยี่ห้อ MITSUBISHI รุ่น MS-SGB09VD-TI พร้อมติดตั้ง 1 เครื่อง	18,000	900	
14.	23 มิ.ย.51	418-51-0003	เครื่องพิมพ์สำเนาแบบดิจิทัล ยี่ห้อ RISO รุ่น EZ370 หมายเลขเครื่อง 79710016 1 เครื่อง	125,000	2,000	
15.	14 ต.ค.56	477-57-0102 (คลัง 15-21)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ SHAMP MINI-850 ขนาด 850 VA 320W สีดำ E120 901263 -มีกำลังไฟด้านนอกไม่น้อยกว่า 750VA -สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที 1 เครื่อง	1,700	50	
16.	14 ก.ย.47	416-47-0037	เครื่องคอมพิวเตอร์ Samsung ขนาด 15" รุ่น SyncMaster 153S 1 เครื่อง	15,710	350	
17.	19 ก.ย.48	480-48-0008	เครื่อง Scanner ขนาด A3 ยี่ห้อ Mustek รุ่น Scan Express A3 USB 1 เครื่อง	16,500	100	
18.	20 ก.ย.53	400-53-0422	เก้าอี้สี่แดง-ดำ (มาพร้อมโต๊ะ) 1 ตัว	1,300	10	
19.	24 ส.ค.60	401-60-1184	เก้าอี้สำนักงานแบบมีพนักพิง ล้อเลื่อนมีที่วางแขน สีฟ้าดำ 1 ตัว	3,200	20	
20.	10 ม.ค.54	416-54-0158	จอคอมพิวเตอร์ แบบ LCD มี Contrast Ratio 6000 : 1 มีขนาด 18.5 นิ้ว 1 จอ	4,500	30	
21.	29 พ.ย.55	477-56-0099	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1KVA ยี่ห้อ APC สีดำ สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาทีหรือมากกว่า 1 เครื่อง	5,000	50	
22.	31 ก.ค.41	455-41-0001 (กองช่าง)	เครื่องฉาย VDO ยี่ห้อ SONY พร้อมรีโมท 1 เครื่อง	12,900	20	

ลำดับ ที่	วัน/เดือน/ปี	หมายเลข ครุภัณฑ์	รายการ	ราคา (บาท)	ราคา ประเมิน (บาท)	ราคา ที่ เสนอ (บาท)
23.	24 เม.ย.56	711-56-0032 -0036 (สาธารณสุข 23-30)	เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อนยี่ห้อ HONDA แบบสายสะพาย 4 จังหวะ 5 เครื่อง ๆ ละ 8,500.- บาท	42,500	200	
24.	7 ก.พ.57	711-57-0041- 0045	เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน ยี่ห้อ HONDA 5 เครื่อง ๆ ละ 9,500.- บาท	47,500	200	
25.	22 ต.ค.46	711-47-0012	เครื่องตัดหญ้าแบบสายสะพาย ชนิดขับเคลื่อน ยี่ห้อ KAWASAKI 1 เครื่อง	12,600	40	
26.	10 ต.ค.50	416-51-0086	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ ACER รุ่น ASPIRE M3600 1 เครื่อง	28,500	350	
27.	17 ม.ค.57	416-57-0195- 0196	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดฉีด หมึก ยี่ห้อ BROTHER MFC-J 430W 2 เครื่อง ๆ ละ 4,200.- บาท	8,400	100	
28.	8 มิ.ย.48	416-48-0047	เครื่องคอมพิวเตอร์ INTEL HYPER Threading Technology ready Pentium IV530J 1 เครื่อง	37,374	350	
29.	28 ก.ย.54	416-54-0176	เครื่องพิมพ์ยี่ห้อ BROTHER รุ่น DCP- J315W 1 เครื่อง	3,900	30	
30.	14 พ.ค.50	462-50- 0025,0027	โทรโข่งตัวใหญ่ 2 ตัว ๆ ละ 2,500.- บาท	5,000	20	
31.	24 ก.ย.45	446-45-0001 (ยุทธศาสตร์ 31-54)	เครื่องถ่ายภาพจากสัญญาณ คอมพิวเตอร์และวิดีโอ (LCD) โปรเจค เตอร์ยี่ห้อ EPSON รุ่น EMP-51 1 เครื่อง	90,950	2,000	
32.	24 ก.ย.45	446-45-0002	เครื่องถ่ายภาพ 3 มิติ ยี่ห้อ VERTEX รุ่น V300 สามารถขยายภาพได้ไม่น้อยกว่า 128 เท่า 1 เครื่อง	42,800	1,000	
33.	10 ต.ค.45	416-45-0017	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ DTEC OSD/ MPR11 Pentium IV ความเร็วไม่ต่ำ กว่า 17GHz 1 เครื่อง	21,500	200	
34.	22 ก.ย.46	411-46-0009 -0014	แผ่นป้ายประดับ (ตราสัญลักษณ์) จัดทำ ด้วยไฟเบอร์กลาสขนาด 6 ป้าย ๆ ละ 3333.- บาท	19,998	0	

ลำดับ ที่	วัน/เดือน/ปี	หมายเลข ครุภัณฑ์	รายการ	ราคา (บาท)	ราคา ประเมิน (บาท)	ราคา ที่ เสนอ (บาท)
35.	10 ต.ค.50	416-51-0089	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 1020 1 เครื่อง	5,890	50	
36.	28 ก.ย.54	416-54-0174	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ BROTHER รุ่น DCP- J315W การเชื่อมต่อ USB2.0 Full Speed 1 เครื่อง	3,900	50	
37.	5 เม.ย.55	452-55-0024	กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ยี่ห้อ CANON EOS600D เซ็นเซอร์ภาพ CMOS 18 ล้านพิกเซล 1 ตัว	29,900	1,000	
38.	14 พ.ค.55	417-55-0005	เครื่องถ่ายภาพเอกสารระบบดิจิทัลสีและ ขาวดำ รุ่น 3060 ความเร็ว 20 แผ่น/ นาที สามารถป้อนต้นฉบับอัตโนมัติ	99,000	3,000	
39.	15 มี.ค.37	462-37-0004	เครื่องขยายเสียง 550W ลำโพงปาก กรวยพร้อมอุปกรณ์ ขนาด Ø 10"25 วัตต์ พร้อมสายไฟชนิดเดี่ยวขนาด 4 ม.ม. และไมโครโฟน (ไม่ปรากฏในงบ ทรัพย์สิน)	280,000	2,000	
40.	1 ก.ค.56	193-56-0005 -0006	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระ เจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดช และสมเด็จพระ นางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ (ประกอบด้วยกรอบรูปไฟเบอร์กลาส ฐานซุ้ม 2 ชุดละ 49,500 บาท	99,000	3,000	
41.	24 ต.ค.45	241-45-0001	ฐานสำหรับประดิษฐานพระบรมสาทิส ลักษณ์พร้อมฉากหลัง 1 ชุด (ไม่ปรากฏ ในงบทรัพย์สิน)	40,000	500	
42.	22 ก.ย.46	411-46-0003 -0008	พระบรมสาทิสลักษณ์ ระบบสกรีนอิงเจท ขนาด 1 ไม้อัด 6 แผ่นๆ ละ 7,500 บาท	45,000	0	
43.	28 ก.ย.47	480-47-0006	เครื่องสแกนเนอร์ HP Scanjet3770	5,590	50	
44.	28 ก.ย.47	477-47-0019	เครื่องสำรองไฟ Syndome Gold ขนาด 500VA 1 เครื่อง	2,800	50	
45.	28 ก.ย.47	416-47-0038	เครื่องคอมพิวเตอร์ Laser Elegant P3000 EHT 1 เครื่อง	42,600	350	
46.	7 มี.ย.49	193-49-0001	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ 2 ด้าน พร้อมติดตั้ง	166,000	500	

ลำดับ ที่	วัน/เดือน/ปี	หมายเลข ครุภัณฑ์	รายการ	ราคา (บาท)	ราคา ประเมิน (บาท)	ราคา ที่ เสนอ (บาท)
47.	7 มิ.ย.49	193-49-0002	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ ISV01 พร้อมติดตั้ง	97,000	100	
48.	7 มิ.ย.49	193-49-0003	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ ISV03 พร้อมติดตั้ง ซุ้มละ 67,500 บาท	67,500	200	
49.	4 เม.ย.50	477-50-0030	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ LEONICS รุ่น ASTRA สีครีม-ม่วง	3,160	50	
50.	10 ต.ค.50	477-51-0034	เครื่องสำรองไฟยี่ห้อ EMERSON UPS it ON600VA 360W	2,450	50	
51.	10 ม.ค.54	477-54-0086	เครื่องสำรองไฟขนาด 750VA ยี่ห้อ PowerMatic รุ่น CLEANLINE L800C	2,400	50	
52.	28 ก.ย.54	477-54-0094	เครื่องสำรองไฟยี่ห้อ CLEANLINE รุ่น L- 1000C ขนาด 1000VA/550W	3,300	50	
53.	4 ก.ค.5๖	416-56-0191	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ชนิด LED สี แบบ Network	9,950	50	
54.	10 เม.ย.57	193-57-0007 -0008	ฐานพระบรมฉายาลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพล อดุลยเดชและสมเด็จพระนางเจ้า สิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ ชุดละ 40,000 บาท	80,000	2,000	
55.	6 มิ.ย.46	400-46-0097 -0100	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ ระดับ 1-2 ชุดละ 2,190 บาท (กองการศึกษา 55-77)	8,760	80	
56.	20 พ.ย.49	432-50-0062	พัดลมโคจร ยี่ห้อ TOSHIBA รุ่น ECT- 40Y 12(T) ใบพัดขนาด 16 นิ้ว สีขาว	1,700	30	
57.	24 มิ.ย.56	432-56-0111	พัดลมยี่ห้อ TOSHIBA พร้อมติดตั้ง	2,000	30	
58.	29 พ.ค.60	432-60-0131- 0132,0136- 0137	พัดลมโคจร แบบแขวน ยี่ห้อ HATARI ขนาดใบพัด 16 นิ้ว 4 ตัว ๆ ละ 1,990.-	7,960	120	
59.	13 มี.ค.62	432-62-0158	พัดลมโคจร แบบแขวน ยี่ห้อ HITASHI ขนาดใบพัด 16 นิ้ว 1 ตัว	1,990	30	
60.	13 มี.ค.62	432-62-0161	พัดลมโคจรแบบแขวนขนาดใบพัด 16” ยี่ห้อ HATARI 1 ตัว	1,990	30	
61.	23 ม.ค.51	459-51-0017	ชุดลำโพง JBL MSB-801 ขาแขวน 2 คู่	9,000	200	

ลำดับ ที่	วัน/เดือน/ปี	หมายเลข ครุภัณฑ์	รายการ	ราคา (บาท)	ราคา ประเมิน (บาท)	ราคา ที่ เสนอ (บาท)
62.	21 ส.ค.58	459-58-0024 -0027	ตู้ลำโพงแขวน ยี่ห้อ NPE 6 นิ้ว 2 ทาง 100V มีไลน์แมทซิ่ง 4 ตู้ๆ ละ 4,990.-	19,960	400	
63.	29 ธ.ค.47	446-47-0003	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น PTL735E 1 เครื่อง	227,000	2,000	
64.	19 ต.ค.52	416-53-0153	เครื่องปริ้นเตอร์ HP Officejet Pro 8000 10 เครื่อง	5,750	50	
65.	19 ต.ค.52	477-53-0075- 0084	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Matrix รุ่น MTX- 800S ขนาด 800VA 10 เครื่อง ๆ ละ 2,650 บาท	26,500	500	
66.	19 ต.ค.52	416-53-0143- 0152	คอมพิวเตอร์ ACER รุ่น Veriton M265 จอ LED 19" 10 เครื่องละ 23,000.- โปรแกรมสำหรับระบบห้องสมุดพร้อม อุปกรณ์บาร์โค้ด ยี่ห้อ Voyager CG รุ่น MS9540 1 เครื่องและ D-Link 1 เครื่อง	230,000 111,500	3,000 0	
67.	18 ก.ย.52	807-52-0001	จักรยานเอนปั่น 1 ตัว	15,000	100	
68.	17 ก.ย.55	808-55-0003- 0004	ตู้วิ่งไฟฟ้า รุ่น Trend TS7602FI กำลัง มอเตอร์ DC 3.0 แรงม้า 2 เครื่อง ๆ ละ 50,000.- บาท	100,000	200	
69.	11 ธ.ค.56	804-57-0001	เครื่องออกกำลังกาย เฉพาะชุดขาง บาร์เบล	1,000	100	
70.	18 ก.ย.52	808-52-0001	เครื่องวิ่งไฟฟ้า 1 เครื่อง	42,500	100	
71.	22 ก.ย.51	439-51-0005	ตู้น้ำเย็น 1 ก๊อก (90*50*120 ซม.ม.) รุ่น ถึงน้ำคว่ำ ไร้สารตะกั่ว 1 ตู้	4,173	150	
72.	25 ม.ค.58	283-58-0003 -0004	เต็นท์ ขนาด 3*3 เมตร 2 หลังละ 4,000 บาท	8,000	200	
73.	28 เม.ย.58	464-58-0044 , 0046-0047	วิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ ICOM รุ่น IC-V90 3 เครื่อง ๆ ละ 2,100	6,300	60	
74.	10 ส.ค.55	711-55-0031	เครื่องตัดหญ้าข้อแข็ง HONDA UMK435T UMIT 1 เครื่อง	8,500	40	
75.	7 เม.ย.58	816-58-0002	ชุดผจญภัยทนุ้ยในโลกรว้าง เฉพาะ อุปกรณ์ประกอบ แผ่นสไลด์เตอร์) 1 ชุด	20,000	100	

ลำดับ ที่	วัน/เดือน/ปี	หมายเลข ครุภัณฑ์	รายการ	ราคา (บาท)	ราคา ประเมิน (บาท)	ราคา ที่ เสนอ (บาท)
76.	7 เม.ย.58	816-58-0003	ชุดม่านสายรุ้ง 5 หอ เฉพาะอุปกรณ์ ประกอบ (แผ่นสไลด์เตอร์) 1 ชุด	20,000	100	
77.	16 ม.ค.49	476-49-0005	สไลด์เตอร์แฟนตาซีและอุโมงค์ มหัศจรรย์ 3 หอ เฉพาะอุปกรณ์ประกอบ (แผ่นสไลด์เตอร์) 1 ชุด	20,000	100	
รวม 77 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น				3,060,302	51,620	